BA227BB0120A6
Originalbetriebsanleitung
Rosenberg Ventilatoren GmbH ∙ Maybachstraße 1 ∙ 74653 Künzelsau-Gaisbach
Tel.: +49(0)7940/142-0 ∙ Fax.: +49(0)7940/142-125 ∙ Email: info@rosenberg-gmbh.com ∙ www.rosenberg-gmbh.com
Betriebsanleitung
Operating instruction
EN DE
RE / RTE / RTD

Kommentarfeld  comments field
5
Typenbezeichnung  type designation
6.1 Technische Daten /
Technical data
U Spannung in Volt  Voltage
f Frequenz in Hz  Frequency in Hz
I Strom in A  Current in A
P Leistung in kW (wenn angegeben)  Power in kW (if given)
IP Gehäuseschutzart  Type of protection for casing
TR maximale Umgebungstemperatur  Maximum ambient temperature
SB
Anschlussbildnummer
Mit der Anschlussbildnummer wird der An-
schluss des jeweiligen Steuergerätes an
das Netz definiert. Bei Rückfragen zum
Anschluss geben Sie bitte immer diese
Nummer mit an.
 Circuit diagram number
The connection of the relevant controller to
the mains is defined with the circuit diagram
number. In the event of enquiries about
connection, please always quote this num-
ber.
3*L+N+PE Angabe der Netzform. In diesem Fall 3
Phasen (L), ein Neutralleiter (N) und ein
Schutzleiter werden für den Netzseitigen
Anschluß des Steuergerätes benötigt.
L Netzphase
N Neutralleiter
PE Schutzleiter
 Information on the type of mains. In this
case 3 phases (L), one neutral wire (N) and
one earth wire are required for the connec-
tion of the controller to the mains.
L Mains phase
N Neutral wire
PE Earth wire
 Vorsicherung
Der Wert der Vorsicherung gibt an, wie das
Gerät netzseitig Abzusichern ist.
 Fuse protection
The fuse figure tells you how to protect the
controller with regard to the mains.
Gewicht in kg  Weight in kg
Gehäuse Gehäusebauform nach Tabelle  Casing design according to table
6.2 Wiedereinschaltung nach Netzausfall /
Switching on again after power failure
 Steuergeräte mit automatischer Wiederein-
schaltung nach Netzausfall sind im Typen-
schild (Kommentarfeld) mit "automatic re-
set" gekennzeichnet.
 Controllers that switch on again automati-
cally after a power failure are shown on the
type plate (comment field) as “automatic
reset”.
12  BA227BB0120A6
7 Montage und Inbetriebnahme /
Installation
Montage und Elektroarbeiten nur